STRADA PLACA JBQ0G28 pela Secretaria de Saúde com fulcro no 
Art. 75 I c/c § 7º da Lei 14.133/2021. 

FORNECEDORES: 

ELETRO PEÇAS SANTAMARIENSE LTDA; CNPJ N° 
95.608.576/0004-95 
KARSUL DISTRIB. DE AUTOPEÇAS LTDA; CNPJ N° 
91.623.017/0002-31 

VALOR: R$ 1.832,27 (hum mil oitocentos e trinta e dois reais com 
vinte e sete centavos). 

Ivorá - RS, 24 de novembro de 2025. 

JOSEMAR ZORZI OSMARI 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Valéria Fillipin 

Código Identificador:B9B9D949 

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUTINGA

[...]

Contratação de empresa para evento 
de Abertura do Natal 2025, contemplando a Banda Noel com 
repertório e trajes natalinos e músicas variadas, que será realizado no 
dia 05/12/2025 com início previsto para às 20:00h e duração de 02 
horas. VALOR TOTAL: R$ 8.500,00 (oito mil e quinhentos reais). 
PERIODO DA CONTRATAÇÃO: até 31/12/2025. 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 74, inciso II da Lei Federal nº 
14.133/2021. 
OBS: Contratação de Show Musical e Artístico, em conformidade ao 
Plano de Aplicação dos Recursos, Chamada Pública de 
Coinvestimento-Eventos Culturais Populares, Edital Sedac nº 12/2025